
如考生未带校园卡．．．．．或学生证．．．、或证件与考生不符．．、或难以辨识．．．．的，应速联系考生所属学院(各学院联系电话

见背面)，记清班级、姓名、学号；经核实后，需请前来辨认的学院教师签名确认．．．．．．。

考核结束后，请立即将本表送到行政楼 B106 室！

【注意】 ⒈ 如考生未带校园卡或学生证、或证件与考生不符、或难以辨识的，应速联系考

生所属学院(各学院联系电话见背面)，记录班级、姓名、学号；经核实后，需请

前来辨认的学院教师签名确认。

⒉ 如有违纪、作弊等行为，应保存相关物证，在“考场情况”内填写详细经过；

考生交所属学院处理，物证在考核后立即送到行政楼 B106 室。

考 场 情 况 记 录 表

日期：20 年 月 日 星期 时间： 午 ∶ ～ ∶

课程名称：《 》

考 核 类 型：
(请在“□”内打“”选择)

□期中考试 □考查 □期终考试
□国考/市考 □补考 □其他考核

考场： 楼 室

应考： 人 实考： 人 缺考： 人 未带校园卡(或学生证)： 人

缺 考 名 单

班级代号：

姓 名：

完整学号：

未 带 校 园 卡 或 学 生 证 考 生 名 单
( 需 请 考 生 所 属 学 院 教 师 核 实 并 签 名 确 认 )

班级代号：

姓 名：

完整学号：

学院确认教师签名：

考场情况：

考 生 违 规 记 录

班级代号 姓 名 完整学号 违 规 行 为 考生签名

监考人员签名： 、 、



各学院联系电话

代码 学 院
联 系 电 话

党政办公室 学生工作办公室

01 机械与汽车工程学院
67791148

67791152

67791030 67796040

67791045 67791495

02 电子电气工程学院
67791125

67791083

67791044

67791404

03 管理学院
67791150 67791425

67796042 67874004

67791031 67794037

67791414 67791479

04 化学化工学院 67791214
67791027

67791431

05 材料科学与工程学院
67791201

67791377

67791378

67791379

07 艺术设计学院
67791286

67791288

67791082

67791491

08
航空运输学院

飞行学院

67791118

67791440

67791041

67791490

09 纺织服装学院
67791294

67791427

67791061

67791496

10 城市轨道交通学院 67791163
67791072

67791493

11 国际创艺设计学院 62751060 62751039

18 外国语学院
67796037

67791613
67791609

21 数理与统计学院 67791194 67657858


